
Kundeninformation "Produkte ohne Erdnüsse"

Artikelnr. Artikelbezeichnung

61017 LK-Herzen-Box "Mit dem Herzen dabei" 480g

61102 Lebkuchenrolle 2-fach sort. 500g

61119 Feine Schoko Lebkuchen 250g

61127 Dessert-Lebkuchen 250g

61129 Lebkuchen-Spitzen VM-schok. 160g

61149 Großes Genuss-Herz, vollmilchschokoliert, 290g

61152 Genuss-Eckchen Rum-Rosine-Haselnuss, 160g

61153 Marzipan-Mini-Elisen, 150g

61154 Elisen-Mischung 330g

61155 Genuss-Eckchen Mandel-Orange, 160g

61159 Nbg. Christkindlesmarkt-Stollenkonfekt, 125g

61165 El. Lebk. 100g glas.u.gemand. 130mm

61174 Lebkuchen-Bastelhaus 630g

61178 Elisenschnitten 125g

61179 Elisenschnitten schokoliert, 125g

61196 Weiße Lebkuchen, 150g LKS

61197 Schwarze-Mini-Elisen, 165g

61198 Mini-Elisen 2fach, 150g

61199 Danke-Packung, 220g

61200 Elisen-Königin, 285g

61204 Bratapfel-Elisen, 275g

61205 Südliche Elise, 290 g

61206 Elisen-Schatz, 290g

61208 Wildheidelbeere-Marzipan-Elise, 280g

61236 Elisen-Lk. Glas. Rund, 275 g

61237 Nuss-Elisen-Lebkuchen, 275g

61238 Elisen-Lk. schok. Rund, 275 g

61239 Schwarze Elise, 275g

61241 Schoko-Lebkuchen Bruch 500g

61244 Cashew-Schoko-Traum, 300g

61246 Elise Gebr.Mandeln,300g

61247 Kaiser-Elisen schokoliert, 270g

61248 Elise Pflaume-Zimt, 275g

61250 Glasierter Lebk.-Bruch 500g

61253 Weiße Lebkuchen-Bruch, 400g

61254 Elisen-Lk. Bruch schoko, 550 g

gültig bis 31.08.2026

                                                                                           

Änderungen vorbehalten / unverbindliche Auskunft 

Verbindlich sind die jeweils aktuellen Zutatenlisten auf den Produkten. Die Zutatenlisten bzw. die Rezepturen bilden die 

Grundlage für unsere Eignungsprüfung und Produktempfehlungen.

Wir möchten darauf hinweisen, dass wir in unserem Betrieb generell keine Erdnüsse verarbeiten. Bei den Produkten, 

die wir Ihnen nachfolgend empfehlen, liegen uns außerdem Bestätigungen unserer Lieferanten vor, dass die 

verwendeten Rohstoffe frei von Erdnüssen sind. Alle weiteren möglicherweise auftretenden Spuren von Erdnüssen 

liegen außerhalb unseres Einflussbereichs. Es werden keine separaten Laboranalysen zur Erdnuss-Freiheit unserer 

Endprodukte durchgeführt. Bitte berücksichtigen Sie dies je nach Stärke Ihrer Allergie.
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61255 Elisen-Lk. Bruch glas., 550 g

61256 Bio-Elisen-Lk schoko vegan Bruch, 550g

61257 Bio-Elisen-Lk glas vegan Bruch, 550g

61259 Nuss Elisen-Lk. Bruch, 550 g

61260 Elise weniger Zucker, 275g

61261 Bio-Elisen-Lk schoko vegan 275g

61315 Elisendose 2025, 275g

61325 Sechseck-Elisen-Dose 2025, 440g

61355 Festtags-Dose 2025, 250g

61365 Geschenk-Elisen-Dose 2025, 275g

61375 Spieluhr-Dose 2025, 200g

61401 Dominosteine 200g

61409 Dominosteine mit Marzipan, 230g

61413 Kaiserlein  250g

61414 Kaiser-Elisen-Dose 2023, 340g

61428 Schokofruchtgebäck 200g

61436 Märchenhäuschen 150g

61442 Nougat-Knöpfchen, 175g

61452 Lebkuchensterne 175g

61459 Schokofruchtgebäck VM 200g

61477 Spekulatius 150g

61478 Spekulatius weniger Zucker, 150g

61514 Nbg. Christkindlesmarkt-Stollen, 1000g

61515 Nbg. Christkindlesmarkt-Stollen, 500g

61520 Nbg. Christkindlesmarkt-Stollen mit Marzipan,1000g

61521 Nbg. Christkindlesmarkt-Stollen mit Marzipan, 500g

61550 Früchtebrot 250g

61602 Gourmet Sternchen Schokolade Gin, 130g

61616 Raffinierte Küchlein Marzipan, 320g

61617 Beschwipste Küchlein Mohn,Apfel&Rum, 350g

61618 Beschwipste Küchlein Blutorange & Mandel, 320g

61619 Beschwipste Küchlein Rotwein & Aronia, 320g

61709 Knuspergebäck Haselnuss & Kakao, 200g

61710 Knuspergebäck Haselnuss & Kürbis, 200g

61714 Crunchy Kipferl Karamell & Meersalz, 125g

61715 Crunchy Kipferl Salzkaramell & Schokolade, 125g
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61718 Knuspergebäck Cashew, Mandel & Salz, 200g

61719 Knuspergebäck Gebrannte Mandel & Zimt, 200g

61720 Knuspergebäck Mandel & Vanille, 200g

61723 Bio-Dinkel-Spekulatius vegan, 130g, LKS

61724 Weihnachtsbaum-Döschen 2025

61725 Klimt-Dose , "Die Erfüllung" 2025, 125g

61726 Kunst-Dose Jan Vermeer, 125g

61730 Zimtsterne 130g

61731 Vanillekipferl 130g

61732 Butterzeug 130g

61733 Zimtsterne weniger Zucker, 130g

61734 Vanillekipferl weniger Zucker,130g

61736 Eierlikör-Törtchen, 150g

61751 Litfaßsäule Edition 18 2025 

61752 Mini-Litfaßsäule 2025 

61754 Christkindlesmarkt-Buden-Dose 2025, 330g

61755 Nbg. Traum-Dose 2025, 250g

61756 Theater-Pfütze Dose 2025 LKS

61765 Kakaospritzgebäck, 135g

61775 Nbg. Christkindlesmarkt-Stollen, 200g

61828 Bio-Christstollen 300g LKS

61835 Bio-Vanillekipferl, 130g LKS

61856 Christkindlesmarkt-Buden-Dose, 330g

62521 Dinkel-Elisenschn. 2-fach,125g LKS

62522 Dinkel-Schoko Lebk.98mm,250g LKS

62527 Dinkel-Nuss-Blätter, 150g LKS

62528 Dinkel-Gebäck mit Kürbisk.,130g

69066 Allerlei, 300g

69074 Honigplätzchen, 300g

69082 Pfeffernüsse, 300g

69083 Dominosteine mit Marz., Bruch, 500g
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